
 
  Prot.n. Foggia,  
                                                                                                                      
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338343 

 

Maria.ciavarella@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott. ssa Teresa Romei 

 

Servizio Relazioni Internazionali/Erasmus 
Dott. Pierluigi Centola  
 

 

 

Oggetto: PROGRAMMA ERASMUS+, AZIONE CHIAVE 1 
 Bando di Mobilità per formazione riservato al personale docente, a.a. 2018/2019.  

 Decreto Rettorale di approvazione atti 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Bando di selezione, prot. n. 33613/I.7 del 22.10.2018, Albo Ufficiale di 

Ateneo n.377/2018, per l’assegnazione di n. 22 borse nell’àmbito del 

Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, mobilità per formazione riservato al 

personale docente, A.A. 2018/2019; 

 
PRESO ATTO del fatto che in risposta al bando in parola risultano essere pervenute n. 22 

domande di candidatura; 

PRESO ATTO che 21 candidature, esaminate dal Servizio Relazioni Internazionali nel 

rispetto di quanto contemplato agli articoli 6 e 7 del bando in parola, risultano 

essere eleggibili;  

CONSIDERATO che il rispetto dei requisiti previsti dal bando è condizione essenziale ai fini 

della validità della domanda; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere all’approvazione della graduatoria dei vincitori di 

una borsa di mobilità per formazione riservato al personale docente; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A 
 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori di una borsa di mobilità per formazione riservato al 

personale docente, finanziata nell’àmbito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, A.A. 

2018/2019. 

 

 

 

 

 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338343 

 

Maria.ciavarella@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Rettore 
                                                                                                   (Prof. Maurizio Ricci)  

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

  

COGNOME NOME RUOLO 
STA/STT ANNI 

PASSATI 
DIP. PUNT. 

ROBUSTELLA CARMELA PA NO ECONOMIA 30 

EVANGELISTI SILVIA RU NO 

STUDI UMANISTICI. 
LETTERE, BENI 

CULTURALI, SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 

20 

CIRILLO ALESSANDRO RU SI ECONOMIA 30 

OLIVIERI ANTONELLO RU SI GIURISPRUDENZA 30 

PACELLI CONSIGLIA RU SI 
MEDICINA CLINICA E 

SPERIMENTALE  
30 

ADDANTE ADRIANA RU SI GIURISPRUDENZA 30 

SICA EDGARDO RU SI ECONOMIA 30 

IANNUZZI ENRICA RU SI ECONOMIA 30 

DI BENEDETTO ANGELA RU SI 

STUDI UMANISTICI. 
LETTERE, BENI 

CULTURALI, SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 

30 

MAGLIOCCA PIERPAOLO RU SI ECONOMIA 30 

INGRAVALLO TIZIANA RU SI 

STUDI UMANISTICI. 
LETTERE, BENI 

CULTURALI, SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 

30 

FUIANO MARIO PIO RU SI GIURISPRUDENZA 30 

CAPPELLETTI GIULIO MARIO RU SI ECONOMIA 30 

CORVINO ANTONIO PA SI ECONOMIA 30 

DENTAMARO ANNAMARIA PA SI ECONOMIA 30 

SISTO ROBERTA PA SI ECONOMIA 30 

QUINTO MAURIZO PA SI 
SCIENZE AGRARIE, DEGLI 

ALIMENTI E 
DELL'AMBIENTE 

30 

LOIODICE ISABELLA PO SI 

STUDI UMANISTICI. 
LETTERE, BENI 

CULTURALI, SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 

30 

LONGO DANIELA RU SI GIURISPRUDENZA 20 

TRABACE LUIGIA PO SI 
MEDICINA CLINICA E 

SPERIMENTALE  
20 

CAPITANIO NAZZARENO PO SI 
MEDICINA CLINICA E 

SPERIMENTALE  
20 


		2018-12-13T11:29:30+0100
	Ricci Maurizio




